令和７年 12 月 15 日

患者様 各位

 社会医療法人社団順江会 江東病院

院長 梶原 一

CT 装置入れ替え工事に伴う CT 検査停止のお知らせ

この度、当院では画像診断検査の更なる質の向上と、患者様に安心して検査をお

受けいただくため、CT 装置の入れ替え工事を下記の日程で行うことになりました

ので、お知らせいたします。

工事期間中は CT 検査ができませんので、患者様の診療において、CT 検査が必

要との判断になった場合、他院へ転送等の措置をとらせていただきますので、あら

かじめご承知おきください。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。

記

工事期間（CT 検査不可）

令和 7 年 12 月 30 日（火）～ 令和 8 年 1 月 12 日（月）14 日間

※CT 検査以外の診療、検査等は通常通り行えます。

以上